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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
Telefono	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 16
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

DA GIOVEDÌ 17.4. A SABATO 19.4.

SOLO SABATO 19.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

51%
ORA RISPARMI

DEAL DI PASQUA

IL

ORARI DI APERTURA PASQUALI
Venerdì santo 18.4.: le filiali del Ticino saranno aperte secondo gli orari standard.
Sabato santo 19.4.: le filiali del Ticino saranno aperte secondo gli orari standard.
Lunedì di Pasqua 21.4.: le filiali del Ticino rimarranno chiuse.
Ulteriori informazioni a pagina 2

Italien

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
0.75 litro
805067

7.99

-50%
per bottiglia 15.99

10.65/litro

ORIGINAL 
OPPURE 
ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in 
confezione da 6) 
bottiglia singola = 1.99
52907 / 52912

4.99

-58%
per confezione 

da 6* 11.94

-.67/litro

TORTA DI MARCA
•	Toblerone, 
•	Daim, oppure
•	Milka
400 g
808053

3.69

-51%
al pezzo 7.49

-.92/100 g

PATATE NOVELLE
706015
Ulteriori informazioni a pagina 19

1.39

-30%
per confezione 1.99

1ASPARAGI VERDI
715266
Ulteriori informazioni a pagina 18

2.99

-33%
per confezione 4.49

2

3.99

-41%
per confezione 6.79

SPECK DA  
GRIGLIARE
728478
Ulteriori informazioni a pagina 6

3 SALSICCE  
DI POLLAME
713171
Ulteriori informazioni a pagina 6

4

3

2

4

1

*�Valido su una spesa minima di  
in tutte le filiali ALDI SUISSE 
da giovedì 17.4.2025 a sabato 19.4.2025.  
Non cumulabile.  
Trovi ulteriori condizioni per il 
riscatto del buono ed esclusioni su: 
aldi-suisse.ch/esclusioni

IL TUO BUONO
CHF 10.–*

CHF 60.– 

ANNI

2.49

-49%
per confezione 4.89

IL BARBECUE
DI PASQUA:

 DIVERTIMENTO
ASSICURATO

PREZZO
ALDI

AL

I MIGLIORI DEAL DI PASQUA

Di più per la vita.  
17. – 23.4.2025



APPROFITTA DI VARIE OFFERTE SPECIALI A PASQUA IN TUTTE 
LE FILIALI TICINESI.
Vieni a trovarci, ti aspettiamo!

PROMOZIONE SPECIALE

ORARI DI APERTURA
PASQUALI

Ulteriori informazioni sui nostri orari di apertura  
sono disponibili su: aldi-suisse.ch

Venerdì santo 18.4.: le filiali del Ticino saranno aperte secondo gli orari standard. 
Sabato santo 19.4.: le filiali del Ticino saranno aperte secondo gli orari standard. 
Lunedì di Pasqua 21.4.: le filiali del Ticino rimarranno chiuse.

OLIO DI 
COLZA 
SVIZZERO
1 litro
38198

PASSATA
RUSTICA
•	classica,
•	basilico, oppure
•	erbe aromatiche
690 g
843271/811774 

-.95

-20%
per confezione 1.19

-.14/100 g

TORTIGLIONI 
1 kg
816353

1.99

-53%
per confezione 4.29

MIELE BIO
•	liquido oppure
•	cremoso
500 g
814093

OROPERLA
PROSECCO  
SUPERIORE  
VALDOBBIA-
DENE DOCG
11.5% vol.
0.75 litro
805020

4.29

-52%
per bottiglia 8.95

5.72/litro

PROSCIUTTO TICINESE 
140 g
67713

2.99

-30%
per confezione 4.29

2.14/100 g

2.69

-46%
per vasetto 4.99

-.54/100 g

3.99

-19%
per bottiglia 4.95

91

2

PROMOZIONI SPECIALIVENERDÌ SANTO 18.4.

2 3

ANNI



DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA DEAL DI PASQUA

RONCO  
DI SASSI
15.5% vol.
0.75 litro
805067

7.99

-50%
per bottiglia 15.99

10.65/litro

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litro
804758

4.49

-50%
per bottiglia 8.99

5.99/litro

SUCCO DI 
FRUTTA
da spremitura diretta
•	ananas, oppure
•	arancia
1 litro
60273

1.59

-35%
per confezione 2.45

​

ORIGINAL 
OPPURE  
ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in  
confezione da 6)  
bottiglia singola = 1.99
52907 / 52912

4.99

-58%
per confezione 

da 6* 11.94

-.67/litro

FILETTO DI SALMONE
300 g
812652

6.25

-30%
per confezione 8.95

2.09/100 g

TRECCIA AL BURRO
460 g
47307 / 46835

1.99

-39%
al pezzo 3.29

-.43/100 g

Risparmia  
fino al 
58%
Fare la spesa senza 
compromessi

IL FIORE ALL’OCCHIELLO:
I NOSTRI IRRESISTIBILI

DEAL DI PASQUA

DEAL DI PASQUADA GIOVEDÌ 17.4. A SABATO 19.4.

54

ANNI



SALSICCIA 
BERNESE
300 g/280 g
713898

ROSETTE 
DI BURRO
diverse varietà
6 x 10 g
45681

SALSICCE DI POLLAME
400 g
713171

PEPERONI 
GRIGLIATI
400 g
732392

FORMAGGIO 
DA GRIGLIARE 
HALLOUMI
225 g
835489

BURRO ALLE 
ERBE
100 g
60318

SPECK DA GRIGLIARE
300 g/Germania
728478

FILETTO DI MAIALE 
CON PANCETTA
circa 250 g
86020

GRIGLIA SCOTTANTE
A UN PREZZO ACCATTIVANTE

altre  
varietà

2.49

-49%
per confezione 4.89

-.62/100 g

1.39

-36%
per vasetto 2.19

-.35/100 g

1.99

-53%
per confezione 4.25

-.88/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.19
5.32/100 g

3.99

-41%
per confezione 6.79

1.33/100 g

1.99

-32%
per confezione 2.95

​

3.99

-27%
per 100 g 5.49

39.90/kg

4.15

-30%
per confezione 5.95

1.38/1.48/100 g

ANTIPASTI  
ITALIANI
•	pomodori secchi,
•	carciofi grigliati, oppure
•	peperoni grigliati
170 g
820787

1.19

-51%
per vasetto 2.45

-.70/100 g

altre 
varietà

BAGUETTE
•	alle erbe  

aromatiche,  
oppure

•	all’aglio
175 g
814202

-.79

-20%
al pezzo -.99

-.45/100 g

PEPERONI GIALLI 
RIPIENI
375 g
744548

3.49
per vasetto

5.21/kg

PROMOZIONE
da martedì 22.4. fino
a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.4. A MERCOLEDÌ 23.4.

76

ANNI



AMERICAN  
DINER EDITION
•	American Mustard,
•	American Mayo, oppure
•	ketchup & mayo
200 g/170 g/190 g
737850

SUCCO DI ME-
LA FRIZZANTE
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)  
bottiglia singola = 1.39
61036

BIRRA
4.6% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
743190

5.95

-47%
per confezione 

da 6* 10.49

2.77/litro

BIRRA MORETTI
4.6% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
724137

FETA
•	al naturale,  

oppure
•	light
200 g/150 g
826617

1.79

-33%
al pezzo 2.69

-.90/1.19/100 g

CONDIMENTO 
PER INSALATE
•	Italian,
•	French, oppure 
•	French light
1 litro
45634

SALATINI RIPIENI 
DI ARACHIDI
150 g
733418

-.69

-30%
per confezione -.99

-.46/100 g

PATATINE  
ZIG ZAG
•	peperoncino, oppure
•	paprika affumicata
150 g
728372

1.69

-24%
per confezione 2.25

1.13/100 g

2.19

-21%
per tubetto 2.79

1.10/1.29/1.15/100 g

1.49

-25%
per bottiglia 1.99

​

INSALATA DI 
PATATE XL
•	con condimento alla 

francese, oppure
•	aceto-olio
1 kg
706470

6 bottiglie

altre  
varietà

STICK DI  
PATATE
•	paprika, 
•	salati, oppure 
•	sour cream
125 g
87090

MAIO-
NESE
•	classica,  

oppure
•	light
265 g
60591

1.19

-20%
per tubetto 1.49

-.45/100 g

1.49

-42%
per confezione 2.59

1.19/100 g

YOGURT ACTIVIA
•	mix di frutta, oppure
•	mix di cereali
8 x 115 g
(*disponibile solo in confezione da 8)
705658

sempre disponibile

per confezione

5.99
​

altre  
varietà

SALSE 
GOURMET
diverse varietà
220 ml
730561

1.79

-33%
per confezione 2.69

-.81/100 ml

6.49

-22%
per confezione 

da 6* 8.34

-.72/litro5.19
per confezione da 8*

5.64/kg

PROMOZIONE
da giovedì 17.4.

fino a esaurimento scorte

9.19

-25%
per confezione 

da 6* 13.19

3.30/litro

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.4. A MERCOLEDÌ 23.4.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
47%

98

ANNI



3

3

4

MIGLIORILE NOSTRE

PER PASQUA
ETICHETTE

BERNARDOR  
VINHO VERDE  
DOC
9% vol.
0.75 litro
814437

2.99

-39%
per bottiglia 4.95

3.99/litro

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% vol.
0.75 litro
61134

4

1

2

RIEDEN SELECTION 
GRÜNER VELTLINER
12% vol.
0.75 litro
12460

4.99

-37%
per bottiglia 7.95

6.65/litro

2

4.29

-30%
per bottiglia 6.19

5.72/litro

ZEROZECCO  
SPUMANTE 
ANALCOLICO
0.75 litro
830632

2.49

-30%
per bottiglia 3.59

3.32/litro

1

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.4. A MERCOLEDÌ 23.4.

1110

ANNI



SALMONE AFFUMICATO 
A CALDO ASC
•	al naturale,  

oppure
•	al pepe
125 g
806592

TROTA  
SALMONATA
100 g
832471

ROSE FAIRTRADE MAX 
HAVELAAR
in vari colori di fioritura,
14 steli per mazzo*
843933

disponibile stagionalmente

per mazzo

4.99
​

1

1

2

3

4

5

BOUQUET DI  
TULIPANI COLORATO
in diversi colori, con 15 steli di tulipani 
e verde di vario genere per mazzo*
847481

disponibile stagionalmente

per mazzo

8.99
​

3

TULIPANI
in diversi colori,  
con 12 steli di tulipani*
847437

disponibile stagionalmente

per mazzo

4.99
​

4 TULIPANI SPECIALI
in diverse varianti di colori, di alta qualità, 
con 10 steli per mazzo*
846726

disponibile stagionalmente

per mazzo

5.99
​

5

BOUQUET PREMIUM
lunghezza degli steli: 60 cm,  
9 steli di rose per mazzo, legato 
con un filo verde, in diversi colori*
848924

disponibile stagionalmente

per mazzo

7.99
​

2

Taglia gli steli  
obliquamente.

 Metti i fiori in acqua fresca.
 Così i tuoi fiori

rimangono freschi
e splendenti a lungo!

*Tutti i prezzi vaso escluso

SALMONE 
AFFUMICATO
ASC
200 g
806522

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.50/ 
100 g

sempre disponibile

per confezione

3.49
​

ALLA
RICETTA

FILETTO DI SALMONE

sempre disponibile

al pezzo

3.95
3.16/100 g

FILETTO DI PANGASIO 
ASC
circa 300 g
702250

FILETTO  
DI BRANZINO ASC
circa 250 g
79352

sempre disponibile

per 100 g

1.98
19.80/kg

sempre disponibile

per 100 g

3.29
32.90/kg

PREZZI ONESTI
FIORI FRESCHI,PESCE

IL GUSTO
DELLA FESTA

FRESCO:

AL PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALEDAL NOSTRO ASSORTIMENTO
ANNI

12 13



7

3 4

6
2

1

7 OVETTI DI  
CIOCCOLATO
AL LATTE
500 g
842704

disponibile stagionalmente

per confezione

8.99
1.80/100 g

5 ANIMALETTI PASQUALI  
DI CIOCCOLATO
•	coniglietto,
•	agnellino, oppure
•	pulcino
150 g
813155

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

6 GELATINE DI PASQUA
300 g
813310

disponibile stagionalmente

per confezione

1.89
-.63/100 g

4 CONIGLIETTO 
CON CIONDOLO
•	cioccolato al latte,
•	cioccolato fondente,  

oppure
•	cioccolato bianco
200 g
813348

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
1.75/1.99/100 g

3 CONIGLIETTO PASQUALE
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato al latte  

e nocciole
200 g/175 g
812810

1 MANDORLE RICOPERTE
•	al cocco,
•	tiramisù, oppure
•	vaniglia
 200 g
813311

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

2 PERSONAGGI DI PASQUA
•	mix,
•	coccinelle,
•	coniglietti, oppure
•	pulcini
100 g
844733

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79

5

DI PASQUA
AL

DELIZIE

PREZZO
ALDI

SCANSIONA PER 
PREPARARE  
LA RICETTA!

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

1514

ANNI



4

6

1

2

3

5

7

GRANDE

A PICCOLO
GIOIA
PREZZO

COLOMBA
•	classica oppure
•	senza canditi
1 kg
728684 / 728709

disponibile stagionalmente

per confezione

6.95
​

5
COLOMBA CON 
CIOCCOLATO
750 g
728701

disponibile stagionalmente

per confezione

7.49
9.99/kg

6

MINI MUFFIN 
AL CIOCCOLATO
6 x 30 g
742146

disponibile stagionalmente

per confezione

1.89
1.66/100 g

1

4 CONIGLIETTO DI PANE 
TRECCIA
125 g
719257

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.59/100 g

DONUT PRIMAVERILE
56 g
746132

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
1.77/100 g

2

CONIGLIETTO DI PANE 
TRECCIA CON BARRETTA
150 g
732292

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.79
1.86/100 g

3

PANE DI PASQUA
380 g
747016

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
-.92/100 g

7

ALLA 
RICETTA

GHIRLANDA  
PASQUALE DI PANE

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

1716

ANNI



PATATE NOVELLE
origine: si veda la confezione
1 kg
706015

MIRTILLI
origine: si veda la confezione
400 g
718190

ASPARAGI VERDI
origine: si veda  
la confezione
500 g
715266

2.69

-32%
per confezione 3.99

-.67/100 g

2.99

-33%
per confezione 4.49

-.60/100 g

PRIMAVERILE CON
INSALATA

ASPARAGI
BURRATA E

1.39

-30%
per confezione 1.99

1.69

-32%
per confezione 2.49

AVOCADO
maturo al punto giusto, 
origine: si veda la confezione
2 pezzi
67823

Dal 1970 sostiene economicamente numerose promesse 
sportive svizzere di oltre 80 discipline nella loro scalata  
al vertice.

Promuove con oltre 11 milioni di franchi all’anno più di  
1200 giovani sportivi svizzeri particolarmente promettenti.

Alimentazione e sport vano di pari passo. Per questo  
ALDI SUISSE è partner platino di Aiuto Sport Svizzero.

QUALI SONO LE FINALITÀ DELLA 
FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO?

MAGGIORI 
INFORMAZIONI

PER LA FRESCHEZZA
DELLA FONDAZIONE 

PARTNER UFFICIALI

AIUTO SPORT SVIZZERO

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.4. A MERCOLEDÌ 23.4.

PIÙ BASSO

GARANZIA

DA ALDI

LA
DEL PREZZO

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
33%

1918

ANNI



CONVENIENTE
COSÌ BUONA E

CARNE
NON È MAI STATA

SPIEDINO  
DI FILETTO DI MAIALE
CON PANCETTA
circa 250 g
37072

disponibile stagionalmente

per 100 g

4.99
​49.90/kg

NOCE DI MANZO 
INTERO
circa 800 g
745812

COSCIOTTO DI AGNELLO
circa 1 kg/Gran Bretagna
726538

ARROSTO DI MAIALE 
IN CROSTA
circa 800 g
729805

CARNE MACINATA  
DI CHAROLAISE XXL
750 g
713709

PROMOZIONE 
da giovedì 17.4.

fino a esaurimento scorte

32.90/kg

per 100 g

3.29

PROMOZIONE 
da giovedì 17.4.

fino a esaurimento scorte

14.90/kg

per 100 g

1.49

FETTINE DI  
LONZA DI MAIALE
•	alla mediterranea, oppure
•	all’aglio
400 g
13116

altre 
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

9.99
2.50/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

per 100 g

2.79
27.90/kg

SPIEDINO DI  
PETTO DI POLLO
300 g
723144

SPIEDINO DI AGNELLO
circa 250 g
13950

PROMOZIONE 
da giovedì 17.4.

fino a esaurimento scorte

19.87/kg

per confezione

14.90

LA 

PROMOZIONE 
da giovedì 17.4.

fino a esaurimento scorte

27.90/kg

per 100 g

2.79

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALEPROMOZIONI DA GIOVEDÌ 17.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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BIANCHERIA  
INTIMA DA DONNA
•	bralette: misure: 36–46, oppure
•	slip: confezione doppia, misure: 36–46
844300

CALZE A COMPRESSIONE 
GRADUATA DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
3 paia
839969

al pezzo/per confezione

4.99
​

CALZAMAGLIA  
DA DONNA  
15DEN
taglia unica
confezione da 5
842744

altri  
colori

CALZINI  
SPORTIVI  
OUTDOOR
misure: 35–46
2 paia
842705

altri colori:

SERVICE-CHAMPIONS
SVIZZERA 2024

per confezione

1.99
per confezione

2.99
per confezione

2.99
​

CARDIGAN DA DONNA
misure: 36–46
844870

al pezzo

9.99
​

PANTALONI 
CARGO DA 
UOMO
misure: 48–54
840748

al pezzo

9.99
​

PIGIAMA DA UOMO
misure: 48–56
842085

per set

7.99
​

altri  
modelli

PIGIAMA DA DONNA
misure: 36–46
842833

per set

5.99
​

altri  
modelli

COMODO
AL MIGLIOR PREZZO

ABBIGLIAMENTO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 17.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI

2322



COPERTA PER ALLERGICI
•	fodera: 100% poliestere
•	imbottitura: 100% poliestere
•	dimensioni: 160 × 210 cm
843840

ASSORTIMENTO  
BEST-AGER
•	rialzo per seduta: 40 × 40 × 13/8 cm,
•	cuscino: 40 × 40 × 10 cm, oppure
•	cuscino per la circolazione:  

39,5 × 68 × 16,5 cm
842362

al pezzo

9.99
​

TOVAGLIA «DIAMANTE»
•	dimensioni: 110 × 140 cm,
•	dimensioni: 130 × 160 cm, oppure
•	dimensioni: 160 cm Ø
842340

al pezzo

8.99
​

LENZUOLO CON AN-
GOLI IN JERSEY
dimensioni: 180 × 200 cm
840609

TENDA  
PLISSETTATA
•	dimensioni per finestra:  

60 × 130 cm, 90 × 130 cm, oppure
•	dimensioni per porta: 80 × 200 cm
842689

al pezzo

7.99
​

TOVAGLIA IN VINILE
•	dimensioni: 130 × 160 cm
•	dimensioni ovale: 130 × 180 cm, oppure
•	dimensioni rotondo: 160 cm
842336

al pezzo

4.99
​

al pezzo

9.99
​

altre  
fantasie

diverse 
fantasie

altre  
fantasie

BIANCHERIA DA LETTO 
IN RASO MAKO
•	100% cotone
•	dimensioni federa: 65 × 100 cm
•	dimensioni  

copripiumino:  
160 × 210 cm

841449

al pezzo

29.99

al pezzo

19.99
​

COPRILETTO
design senza tempo: sobria eleganza a tinta unita, 
perfetto per ogni arredamento e per mettere in risalto 
la tua camera da letto
•	dimensioni: 260 × 270 cm
•	100% poliestere
842360

al pezzo

19.99
​

altri colori

POLTRONA SACCO 
GONFIABILE
826566

al pezzo

12.99
​

altri  
colori

COPERTA A NIDO 
D’APE
•	100% cotone
•	dimensioni: 130 × 170 cm
842369

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

diversi  
colori

SERIE DI ASCIUGAMANI
100% cotone
•	telo doccia: dimensioni:  

70 × 140 cm, oppure 
•	asciugamani, confezione  

doppia:  
dimensioni:  
50 × 100 cm

830254

al pezzo/per confezione

3.99
​

SERIE DI ASCIUGAMANI
•	asciugamani, set da 2:  

dimensioni: 50 × 100 cm, oppure
•	asciugamani ospite,  

set da 4: dimensioni:  
40 × 60 cm

830808

ZERBINO
dimensioni: 50 × 70 cm
85431

al pezzo

4.99
​

  30°

per confezione

7.99
​

CUSCINO  
PER ALLERGICI
•	fodera: 100% poliestere
•	imbottitura: 100% poliestere
•	dimensioni: 65 × 100 cm
842844

al pezzo

14.99
​

altri colori

RELAX TOTALE, DOLCI SONNI
AL TOP DELLA QUALITÀ
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GHIRLANDA  
DI LUCI DA FESTA
•	ciascuna con 10 lampadine, colori LED: 

bianco caldo, con funzione timer  
e adattatore

•	colore ambra: lunghezza circa 8,55 m,
•	strutturata: lunghezza circa 8,55 m, 

oppure
•	lampadine in vetro:  

lunghezza circa 2,7 m
841245

al pezzo

12.99
​

GHIRLANDA DI LUCI  
PER OMBRELLONE
•	8 ghirlande, ciascuna con  

10 LED con una lampadina, lampadina 
con struttura o a goccia all’estremità

•	80 LED bianco caldo
•	funzione luce: luce fissa
842598

al pezzo

9.99
​

PORTAPIANTE  
CON RUOTE
•	con 4 ruote e 2 fermi
•	carico max: circa 60 kg
•	dimensioni modello rotondo:  

30 Ø × 7,4 cm, oppure
•	dimensioni modello  

quadrato:  
30 × 30 × 7,4 cm

845160

al pezzo

4.99
​

altri colori:

altri  
modelli

altri modelli

TRUCIOLI CORNEI  
PASTORIZZATI
•	per piante da vaso, balcone e giardino
•	naturali, efficaci, ad azione omogenea
•	effetto duraturo nel tempo
2.5 kg
842711

per confezione

7.99
3.20/kg

INVOLUCRO PROTETTIVO 
UNIVERSALE CONTRO  
LE INTEMPERIE 
•	dimensioni: 103 × 50 × 91 cm (L × l × a), 

adatto per barbecue a gas Enders  
Cosmo e San Diego Evo 3 + 4, oppure

•	dimensioni: 120 × 56 × 110 cm (L × l × a), 
adatto per barbecue a gas Enders  
Boston Pro 3 + 4

831900

al pezzo

8.99
​

MIX RIPARA PRATO
•	rinnova e rinforza in  

soli poche settimane
•	anche per migliorare
•	combinazione di semi e concime 
•	sufficiente per circa 25 m²
842694

per confezione

5.99
5.99/kg

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

VASO IN CERAMICA
diversi colori e modelli
734114

al pezzo

3.99
​

TAVOLO DA PIC-NIC
•	dimensioni da aperto: 70 × 50 × 59 cm
•	dimensioni da chiuso: 70 × 50 × 5 cm
•	portata massima: 30 kg
•	peso del tavolo nella custodia: 2,8 kg
831174

al pezzo

14.99
​

altri modelli  
e colori

ASSORTIMENTO  
DI ARTICOLI IN FELTRO 
«PRIMAVERA»
•	sacchetto/cestino
•	cuscino, confezione doppia, oppure
•	set di tovagliette, 4 pezzi, rotondo  

oppure rettangolare
842370

al pezzo/per confezione

3.99
​

LUCI PER  
VIALETTI CON SEN- 
SORE DI MOVIMENTO
•	sensore di luce: si accende  

automaticamente al crepuscolo
•	tre modalità operative selezionabili  

(On/Off/Auto)
•	dimensioni:  

31,7 × 9 cm (a × l)
842625

per set

14.99
​

ASSORTIMENTO DI 
LANTERNE A VENTO
•	per ambienti interni ed esterni
•	portacandela per candele a colonna  

e (maxi) candele tealight
•	altezza: 11–24 cm
841244

LANTERNA DA  
GIARDINO SOLARE
•	a energia solare – nessuna corrente 

necessaria
•	con sensore di luce – si accende  

automaticamente al crepuscolo
•	altezza in piedi: 120 cm ovvero  

61 cm accorciato
846000

al pezzo

12.99
​

CESTO PER PIANTE  
IN RATTAN
•	duraturo e resistente
•	dimensioni: 26,5 × 20 × 22 cm (L × l × a)
843118

al pezzo

3.99
​

ACCESSORI PER TUBI
montaggio senza utensili e compa-
tibili con tutti i sistemi di irrigazione 
e i tubi da giardino standard
844406

per set

4.99
​

DECORAZIONI  
SOLARI DA ESTERNO
con picchetto e batteria, autono-
mia di illuminazione: 8 ore, con 
cambiacolore RGB, scelta del  
colore e tonalità di bianco
•	modello a sfera: 30 cm Ø,
•	modello semirotondo: 35 cm Ø,
•	modello a stella:  

40 × 31 × 20 cm (L × l × a), oppure
•	modello a stella (set da 2):  

24 × 20 × 12 cm  
(L × l × a)

840025

diversi 
modelli

altri  
modelli

GHIRLANDA  
DI LUCI DI PASQUA
ghirlande di luci festose per  
Pasqua con motivi incantevoli come  
uova colorate e simpatici coniglietti,  
per un’atmosfera calda  
e festosa
842817

al pezzo

2.99
​

al pezzo/per set

4.99
​

altri modelli:

PREZZO
WOW

ELEMENTO PAVIMENTO 
DA ESTERNO
•	in legno composito WPC resistente
•	superficie antiscivolo, antracite
•	riduce la quantità di sporco che entra 

nella piscina
•	dimensioni: 101 × 62 × 5,5 (L × l × a)
830728

al pezzo

49.99

PREZZO WOW

al pezzo/per set

19.99

PREZZO
ALDI

FELICITÀ IN GIARDINO 
A PREZZI CONVENIENTI

LA
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GAZEBO PIEGHEVOLE
•	resistente ai raggi UV
•	resistente, al calore, al gelo e alla ruggine
•	facile da montare
•	dimensioni: 3 × 3 × 2.7 m (a × l × p)
845100

al pezzo

59.99
​

ABUTILON
in vaso da 15 cm, altezza:  
a seconda del tipo 45–50 cm, 
diversi colori come rosso, 
bianco e arancione,  
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata
704014

al pezzo

9.99
​

CLEMATIDE
in vaso da 17 cm, altezza:  
22–30 cm, in diversi colori di  
fioritura come bianco, rosa, blu, 
a per ambienti esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
s posizione soleggiata
744537

al pezzo

9.99
​

ALBERO DA FRUTTO
altezza: 140 cm, innesto  
di 2 anni, diversi tipi come meli, 
peri e ciliegi, a per esterni,  
m annaffiare regolarmente,  
sh posizione soleggiata  
o mezza ombra, * resistente 
alle basse temperature
710942

al pezzo

6.99
​

BOUQUET DI PASQUA
lunghezza degli steli: 35 cm,  
diverse varianti, bouquet voluminosi  
come quelli del fiorista
833430

SOGNI DI RISPARMIO
COLTIVA I TUOI

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

articolo disponibile solo 
in alcune filiali

0

per mazzo

12.99
​

diversi  
colori

diversi 
colori

diversi  
colori

diverse 
varietà

ASPIRAPOLVERE  
MANUALE SUBACQUEO
•	manico telescopico in alluminio lungo 239 cm
•	batteria Ni-MH, IPX8 impermeabile
•	2 spazzole
831535

SFERE FILTRANTI  
PER PISCINA
•	elevata capacità di assorbimento dello sporco e lunga durata
•	non è necessario alcun risciacquo
•	100% riciclabili
830852

al pezzo

8.99
​

al pezzo

59.99
​

IDROPULITRICE
•	potente motore  

da 1600 W
•	con pulitrice per  

superfici e spazzola
832530

al pezzo

89.99
​

1

1

SCALETTA  
PIEGHEVOLE  
A 2 GRADINI
portata max: 150 kg
832795

per confezione

19.99

CARTA REGALO 
PRIMAVERA
5 m × 70 cm
842192

al pezzo

1.99
​

altre  
varianti

altre  
varianti

BIGLIETTO  
DI AUGURI
851161

per set/al pezzo

1.49
​

ZIMPLI  
BOMBE DA BAGNO
852506

al pezzo

1.99

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 17.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Germania
13126

CARAMELLE  
GOMMOSE ALLA FRUTTA
•	quaxi, 
•	orsetti d’oro frizzanti, oppure
•	pesche
300 g
707382

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5% vol.
375 ml
808152

2019

94

    
.

​

HASHTAG  
ROSÉ
11% vol.
0.75 litro
804665

HUBSTER  
GEWURZ
TRAMINER  
AOP
13% vol.
0.75 litro
804559

COSCIOTTI DI POLLO
700 g
71976

CIABATTA ALLE OLIVE 
COTTA NEL FORNO DI 
PIETRA
300 g
66480

altre 
varietà

4.99

-37%
per bottiglia 7.95

6.65/litro

1.49

-37%
per confezione 2.39

-.50/100 g

1.29

-35%
per 100 g 1.99

12.90/kg

3.99

-33%
per confezione 5.99

5.70/kg

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

per stecca

49.50

3.49

-30%
per bottiglia 4.99

-.93/100 ml

2.49

-37%
per bottiglia 3.99

3.32/litro

-.73/100 g

al pezzo

2.19

GIANTS
•	Silver 0.5, oppure
•	Blue 0.2
10 x 20 sigarette
14213 / 14195

9
0
0
4
5
2
4

1
2
9
8
1
1

WWW.ALD I - SU I SSE .CH

LE MIGLIORI IDEE PER LE GIORNATE CALDE

GUSTO IN PRIMAVERA  
ED ESTATE

UOVA
COME RIUTILIZZARE  AL MEGLIO GLI AVANZI

POMODORI
AROMATICI  
ED ESTIVI

BOWLE
FRUTTATA E RINFRESCANTE

RICETTE  
PER TE
DA REPLICARE

28

IspirazioneN U M E R O  0 1  
2 0 2 5

L A  R I V I S T A  D I  R I C E T T E  D I  A L D I  S U I S S E

per la primavera

IDEE E RICETTE CREATIVE
PER CALDE GIORNATE

PIENE DI GUSTO

RIVISTA GRATUITA 
NELLA TUA FILIALE!

RITIRA ORA LA TUA
SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 17.4. A SABATO 19.4.

30 31
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ANTIPASTI IN BUSTA
•	pomodori secchi, oppure
•	carciofi
100 g
841837

OLIVE  
BELLA DI 
CERIGNOLA
330 g
806219

ACETO ITALIANO 
SPRAY
•	aceto balsamico, oppure
•	condimento bianco
250 ml
743557

OLIO PER PIZZA
250 ml
64635

PUCCIA  
SALEN-
TINA
250 g
730471

per confezione

1.79
-.72/100 g

SPECK DELL’ALTO ADIGE
400 g
26433

al pezzo

9.99
2.50/100 g

4.99

-41%
per bottiglia 8.50

2.-/100 ml

confronto con la concorrenza

2.29

-67%
per vasetto 7.04

-.69/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-37%
per confezione 3.16

confronto con la concorrenza

INSALATISSIME
•	alla messicana,
•	al mais, oppure
•	cous cous
2 x 2 x 160 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
745272

TONNO MSC
•	in olio, oppure
•	al naturale
2 x 2 x 112/104 g
(*disponibile solo in confezione da 4) 
745270

TONNO
•	in olio, oppure
•	al naturale
2 x 3 x 56/52 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
745271

11.69

-26%
per confezione 

da 4* 16.-

2.81/3.48/100 g

confronto con la concorrenza

10.69

-29%
per confezione 

da 4* 15.20

16.70/kg

confronto con la concorrenza

SALTIM-
BOCCA
500 g
731976

per confezione

2.99
-.60/100 g

OLIVE GIGANTI
denocciolate
260 g
849984

per vasetto

2.99
1.15/100 g

9.75

-29%
per confezione 

da 6* 13.90

2.90/3.13/100 g

confronto con la concorrenza

PATÈ DI TONNO
2 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
700896

4.89

-23%
per confezione 

da 2* 6.40

2.45/100 g

confronto con la concorrenza

per bottiglia

1.99
-.80/100 ml

A PREZZI CONVENIENTI
LA DOLCE VITA
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PASTA  
AL BRONZO
•	spaghetti,
•	casarecce, oppure
•	penne
500 g
826690

DATTERINI IN SUCCO 
DI POMODORO
400 g
832722

SALSA DI POMODORI 
DATTERINI
360 g
822503

POLPA DI POMODORO 
PREMIUM
400 g
843524

POLPA FINE DI POMODORO
2 x 230 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
844252

POMODORINI CILIEGINO 
SEMISECCHI
280 g
840821

SALSA DI POMODORI  
CILIEGINO
560 g
843948

per vasetto

2.99
5.34/kg

PASSATA  
DI POMODORO
2 x 350 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
811325

PASSATA  
DI POMODORO
700 g
843493

PESTO 
ALLA 
GENO-
VESE
340 g
811954

A OGNI BOCCONE
ITALIANOIL GUSTO

1.29

-28%
per vasetto 1.80

-.32/100 g

confronto con la concorrenza

1.79

-31%
per confezione 

da 2* 2.60

-.39/100 g

confronto con la concorrenza

1.19

-20%
per vasetto 1.50

-.30/100 g

confronto con la concorrenza 2.99

-68%
per vasetto 9.58

1.07/100 g

confronto con la concorrenza

1.79

-39%
per confezione 

da 2* 2.92

2.56/kg

confronto con la concorrenza

1.49

-50%
per vasetto 3.-

2.13/kg

confronto con la concorrenza

1.69

-15%
per vasetto 1.99

-.47/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-34%
al pezzo 3.02

-.56/100 g

confronto con la concorrenza

PASTA TOSCANA
•	cappelletti chianina,  

oppure
•	ravioli ricotta-tartufo
250 g
730458

per confezione

3.99
1.60/100 g

SPECIALITÀ DI PASTA  
DAL SUD ITALIA
•	torchietti ortolano,
•	capunti casarecci, oppure
•	orecchiette tricolore
500 g
816664

per confezione

1.59
-.32/ 
100 g

altre  
varietà

altre  
varietà altre  

varietà

per confezione

1.79
-.36/100 g

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 22.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PESTO DI TONNO
•	mandorla-pecorino,
•	pistacchio-limone, oppure
•	basilico
130 g
742443

per vasetto

1.99
1.53/ 
100 g

GUSTATI LA
DOLCE VITA!

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
per confezione 2.50

​

confronto con la concorrenza

FORMAGGIO 
GRATTUGIATO
400 g
43539

per confezione

4.49
1.12/100 g

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

per confezione

5.49
1.22/ 
100 g

FORMAGGIO A 
CUBETTI DOP
•	Montasio, oppure
•	Asiago
200 g
729602

per confezione

3.49
1.75/ 
100 g

OLIO ITALIANO 
EXTRA VERGINE 
D’OLIVA
filtrato
750 ml
818876

OLIO ITALIANO 
EXTRA VERGINE D’OLIVA
non filtrato
750 ml
819123

9.99

-39%
per bottiglia 16.50

13.32/litro

confronto con la concorrenza

10.99

-54%
per bottiglia 23.93 

14.65/litro

confronto con la concorrenza

per confezione

2.49
1.66/100 g

PIZZA CASA DI MAMA
•	diavola, oppure
•	speciale
405 g/415 g
733112

PANZEROTTINI
450 g
734305

CRÊPES
•	prosciuttto-formaggio, oppure
•	pomodoro-mozzarella
250 g
731813

al pezzo

5.25
1.27/ 
1.30/ 
100 g

al pezzo

3.99
-.89/ 
100 g

al pezzo

2.49
 -.99/
100 g

PATATINE
al gusto pomodoro
150 g
714666

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 22.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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per bottiglia

34.95
49.93/litro

-.99

-23%
per lattina 1.30

-.30/100 ml

confronto con la concorrenza

per confezione da 3*

4.99
5.04/litro

per confezione da 4*

4.99
-.95/litro

per bottiglia

17.89
25.56/litro

CAPSULE  
DI CAFFÈ IN 
ALLUMINIO
compatibili con le  
macchine Nespresso®
•	classico, oppure
•	ristretto
10 capsule
747432 / 747433

DANTI  
NEGRO-
AMARO 
SALENTO 
IGT
14.5% vol.
6 x 0.75 litro
(*disponibile solo 
in cartone da 6)
817394

per cartone da 6*

29.99
6.66/litro

TÈ FREDDO
•	pesca,  

oppure
•	limone
3 x 0.2 litro
(*disponibile solo  
in confezione da 3)
716895

ITALICUS  
ROSOLIO DI  
BERGAMOTTO
20% vol.
0.7 litro
744839

LEMONSODA  
OPPURE ORANSODA
330 ml
711489

RAMAZZOTTI 
APERITIVO 
ROSATO
15% vol.
0.7 litro
718469

SPUMADOR  
BIBITA  
ITALIANA  
ZERO
•	limonata, oppure
•	aranciata
1 litro
84181

SANBITTÈR
drink analcolico
10 x 10 cl
(*disponibile solo  
in confezione da 10)
81046

SEDANI
500 g
834319

per confezione

-.99
-.20/100 g

per bottiglia

-.99
​

BIRRA NON FILTRATA
4.7% vol.
3 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 3)
745920

TÈ FREDDO 
AL LIMONE 
OPPURE 
ALLA PESCA
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo  
in confezione da 6)
747791 / 747799

BIRRA  
MORETTI  
ZERO
analcolica
4 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 4) 
748161

per confezione

3.49
-.35/pezzo

5.89

-38%
per confezione 

da 6* 9.50

-.65/litro

confronto con la concorrenza

per confezione da 3*

1.95
3.25/litro

5.75

-30%
per confezione 

da 10* 8.25

​

confronto con la concorrenza
OFFERTEDA MARTEDÌ 22.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MAGIC WAFFLES 
WAFFER RIPIENI
•	mela, oppure
•	cioccolato
4 x 80 g
740245

per confezione

4.99
1.40/100 g

VASCHETTA DI 
GELATO AL CAFFÈ 
IMPULS
155 ml
744699

TARTUFO GELATO
•	pistacchio, oppure
•	limoncello
360 ml
746512

CROSTATINE AL CACAO
240 g
729195

per confezione

1.99
-.83/100 g

GELATO SENSATION
•	Sacher, oppure
•	Mozart
250 ml
729921

per vaschetta

3.99
1.60/100 ml

SPAGHETTI GELATO
520 ml
824006

DUPLO  
CHOCNUT
130 g
737191

per confezione

3.19
2.45/100 g

​per confezione

2.99
5.75/litro

FIESTA
360 g
708234

per confezione

6.49
1.80/100 g

al pezzo

3.99
1.11/100 ml

per vaschetta

1.79
1.15/100 ml

A PREZZI CONVENIENTI
TENTAZIONIDOLCI
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
VACANZE IN 

SARDEGNA PREZZO
ALDI

Piccolo Hotel****
SARDEGNA

8 giorni/7 notti, all-inclusive, incl. volo 
Codice viaggio: 9803935

*  8 giorni, camera doppia «Standard balcone/terrazza», 
transfer, 28.09. – 05.10.25

Highlights
•  piccolo, affascinante hotel a Porto Ottiolu
•  piscina dell’hotel e servizio navetta per  

raggiungere la spiaggia da sogno
• ristorazione all-inclusive e un entusiasmante programma di intrattenimento
• possibilità di transfer dall’aeroporto o auto a noleggio

solo per adulti

DEAL

899.-
per persona*

8 giorni daViaggio in aereo

CAFFÈ CREMA E 
GUSTO CLASSICO
chicchi interi
1 kg
727569

CAFFÈ 
CREMA 
E GUSTO 
CLASSICO
macinato
2 x 250 g
727570

per confezione

7.99
1.60/100 g

CAFFÈ INTERMEZZO
chicchi interi
1 kg
47022

CAPSULE DI CAFFÈ  
QUALITÀ ORO
compatibili con le macchine Nespresso®
30 capsule
728026

CAPSULE DI CAFFÈ  
QUALITÀ ROSSA
compatibili con le macchine Nespresso®
30 capsule
728036BISCOTTI 

DI PASTA 
SFOGLIA
•	delizie, oppure
•	ventagli
225 g
846790

11.95

-40%
per confezione 19.95

​

confronto con la concorrenza

9.95

-33%
per confezione 14.85

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

9.95

-33%
per confezione 14.85

-.33/pezzo

confronto con la concorrenza

per confezione

1.99
​-.88/100 g

ROLLINO
222 g
729252

per confezione

1.79
-.81/ 
100 g

BASE PIZZA 
SENZA  
GLUTINE
300 g
748195

per confezione

4.49
1.49/100 g

CIABATTA  
SENZA  
GLUTINE
200 g
747891

per confezione

12.95
​

per confezione

2.99
1.49/100 g

PREZZO
ALDI

AL
LA DOLCE VITA
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* Stipendio minimo con 42 ore settimanali

JOBS.ALDI.CH/IT

 4’760.-
× 13 MENSILITÀDI STIPENDIO

LORDO*NOVITÀ
CANDIDATI

ANCHE TRAMITE
WHATSAPP

DI SQUADRA
PER NOI È IMPORTANTE
	 E PER TE?»

«LO SPIRITO

COLLABORATORI (M/F/X)
DI VENDITA

CERCASI
RAFFAELLO 
150 g
705651

DIAMANT
ZUCCHERO  
CANDITO IN  
CRISTALLO
•	cristalli di zucchero  

di canna,
•	cristalli di zucchero fine,  

oppure
•	cristalli di zucchero  

bianco
500 g/600 g
747891

TORTINE 
•	limone, oppure
•	cioccolato
4 x 35 g
747705

per confezione

1.99
3.98/3.31/kg

per confezione

2.79
1.99/ 
100 g

PATATINE 
AL CIOCCO-
LATO
diverse varietà
125 g
820968

per confezione

3.99
3.19/100 g

per confezione

3.49
2.33/100 g

PREZZO
ALDI

ADDOLCISCI
LA TUA GIORNATA

AL VANTAGGIOSO

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 22.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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SCATOLA DI MATTONCINI 
PER COSTRUZIONI
compatibile con i comuni mattoncini  
disponibili in commercio, il coperchio  
del contenitore può essere utilizzato  
come base per le costruzioni
•	mattoncini: 124 pezzi,
•	fattoria: 90 pezzi, oppure
•	cantiere: 90 pezzi
per bambini a partire da 1 anno e mezzo
841807

COLORI PER DIPINGERE 
SULLE FINESTRE  
«PRIMAVERA»
•	utilizzabili su superfici lisce
•	semplici da utilizzare:  

disegnare il contorno, colorare,  
asciugare, rimuovere

843888

PREZZO
ALDI

ASSICURATO
ALL’IMBATTIBILE

DIVERTIMENTO
PREZZI IMBATTIBILI

FAI DA TEPER IL

BINOCOLO
•	tasto di messa a fuoco per  

una rapida regolazione
•	modello 1: ingrandimento da 8 a 24 ×,  

diametro obiettivo: 50 mm, 805 g, oppure
•	modello 2: ingrandimento da  

10 a 30 ×, diametro  
obiettivo: 60 mm, 1100 g

844279

SPRAY  
ANTINCENDIO
•	elevato potere antincen-

dio e semplice da usare
•	per ambienti interni  

ed esterni
•	raggio di spruzzo: 3–4 m
•	capacità: 750 ml
•	tempo di svuotamento:  

25 sec.
•	senza PFAS
843784

al pezzo

9.99
​

NASTRO  
ADESIVO
diverse varietà
843617

EXPERTIZ  
ROTOLI DI NASTRO 
ADESIVO
dimensioni: 5 cm × 66 m
3 pezzi
845218

per confezione

3.99
​

al pezzo

2.49
​

per confezione

12.99
​

al pezzo

29.99
​

altre 
varianti

BATTERIE IN 
CONFEZIONE  
SCORTA
molto potenti e durature
•	AA, oppure
•	AAA
24 pezzi
839952

PANTALONI DA 
LAVORO DA UOMO
con ginocchia rinforzate, varie soluzioni 
pratiche per le tasche e dettagli  
riflettenti, misure: 48–56
842636

PANTALONCINI  
DA LAVORO DA UOMO
con varie soluzioni pratiche per  
le tasche e dettagli riflettenti,  
misure: 48–56
842633

SCARPE ANTINFORTU-
NISTICHE DA UOMO
classe di sicurezza S3, certificate CE e GS, 
soletta intermedia e protezione in  
punta in acciaio, con dettagli riflettenti, 
misure: 41–45
819503

al pezzo

14.99
​

al pezzo

9.99
​

per paio

24.99
​

per set

19.99
​

per set

9.99
​

MACCHINA DA  
CANTIERE PER SABBIERA
•	per ambienti interni ed esterni
•	prodotta in Europa
•	per bambini a partire dai 2 anni
844443

al pezzo

7.99
​

ACCESSORI  
PER ALTALENE
•	altalene sicure per  

bambini a partire da 3 anni
•	portata massima: 100 kg
•	alcune con fune  

regolabile in lunghezza
•	diversi modelli
•	altalena con tavoletta  

(legno oppure plastica), 
•	anelli, oppure
•	altalena con scaletta in corda, ecc.
844291

SET PER BOLLE  
DI SAPONE
tutto quello che serve per divertirsi  
con le bolle di sapone, diversi set  
come sparabolle e ricarica da 500 ml
846490

SEGNALI  
STRADALI  
PER BAMBINI
•	diversi segnali stradali  

e semafori
•	con batterie
•	altezza: 30–75 cm
840827

ASSORTIMENTO 
DI PALLONCINI
•	diversi modelli
•	palloncini a numero, oppure
•	palloncini a cuore, ecc.
•	ideali per matrimoni, compleanni  

e altre ricorrenze
•	adatti anche per il riempimento con elio
844937

al pezzo/per confezione

1.99
​

altri  
set

altri  
set

altri  
modelli

altre 
varietà

altri 
modelli

per set

1.99
​

al pezzo

7.99
​

al pezzo/per set

14.99
​

PROMOZIONI DA MARTEDÌ 22.4.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SET DI PUNTE SPECIALI
perfetto per la lavorazione di lamiere, ecc.
•	set di punte a gradini HSS, 3 pezzi,
•	set di svasatori conici, 6 pezzi, oppure
•	set di punte multifunzione HSS, 4 pezzi
818840

per set

4.99
​

CHIUSURE IN VELCRO OPPURE 
FASCETTE FLESSIBILI
chiusure in velcro
•	12 fascette in velcro,
•	6 nastri in velcro, oppure
•	10 mini chiusure in velcro con anello,
fascette flessibili
•	set A: 8 pezzi, oppure
•	set B: 4 pezzi
842455

al pezzo

1.99

altre
varianti

NASTRO ADESIVO  
AD ALTE PRESTAZIONI
•	per uso interno ed esterno
•	resistente ai raggi UV
•	aderisce a vetro, legno, piastrelle e  

alla maggior parte delle materie plastiche
•	forza adesiva max: 33 kg/m²
•	dimensioni: 19 mm × 5 m
839557

al pezzo

2.99
​

per set

2.99

CASSETTA  
PORTA ATTREZZI
•	due cassette assortite  

estraibili nel coperchio
•	scatola punte estraibile nel coperchio
•	cassetta portatile estraibile con scala graduata 

(cm/pollici) nella valigetta
•	maniglia solida
843615

al pezzo

14.99
​

CASSETTIERA  
PORTA- 
MINUTERIA
•	divisori per suddividere  

ulteriormente gli scomparti
•	telaio in plastica resistente
836621

al pezzo

6.99
​

TROLLEY «PACK AND GO»
•	scatola da trasporto pieghevole  

con due rotelle e manico telescopico
•	portata massima: 35 kg
•	altezza con manico telescopico  

allungato al massimo: 97,5 cm
•	facile da riporre grazie al meccanismo  

di chiusura pieghevole
•	piedini stabili per la massima stabilità
•	dimensioni: 46,4 × 37,8 × 46 cm (l × p × a)
820991

al pezzo

19.99

ARMADIO  
ALTO
•	in plastica di qualità
•	ideale per il garage, la cantina o la casa
•	design bicolore neutro con effetto laminato
•	4 ripiani regolabili in altezza,  

portata per ripiano: fino a 20 kg
•	richiudibile con i lucchetti più diffusi in  

commercio (non incluso)
•	dimensioni: 68 × 37 × 173 cm  

(l × p × a)
821762

al pezzo

59.99
​

SPAZZOLE E CUSCINETTI ABRASIVI
•	spazzole per trapano, 3 pezzi: dimensioni:  

48 Ø × 76 mm, 100 Ø × 76 mm,  85 Ø × 130 mm,
•	cuscinetti abrasivi, 10 pezzi: 100 mm Ø, materiale:  

nylon con chiusura in velcro sul retro, oppure
•	dischi abrasivi con chiusura in velcro: 100 mm Ø con viti M14
14 pezzi
844307

per confezione

6.99
​

SEDIA IMPILABILE  
IN CORDA
•	dimensioni: 56 × 89 × 61 cm  

(l × a × p)
•	carico max: 120 kg
845171

al pezzo

49.99
​

ASPIRATORE  
PER SOLIDI E LIQUIDI
•	serbatoio in acciaio inox, capacità: 12 litri
•	supporto per cavo e accessori integrato
•	lunghezza del tubo di  

aspirazione flessibile: 1,5 m
•	potenza: 1250 W
844011

al pezzo

39.99

1

1

PRESA TRIPLA
818907

al pezzo

3.99
​

Immagine 
puramente 

indicativa

disponibile anche 
in nero

SET DI ESTRATTORI  
PER VITI DANNEGGIATE
•	set composto da 5 estrattori per viti nelle dimensioni 0, 1, 2, 3 e 4
•	per rimuovere viti danneggiate di dimensioni di circa 6-14 mm
841468

SPENDENDO POCO

PROFESSIONISTA
DEL FAI DA TE

DIVENTA UN
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 17.4. DA GIOVEDÌ 17.4. SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

al pezzo

49.99
consegna incl.

PISCINA GONFIABILE 
RAPIDAMENTE
832350

al pezzo

69.99
consegna incl.

DOCCIA 
SOLARE
830738

al pezzo

59.99
​consegna incl.​

COCON
SET PANCA FISSA CON
BASE IN TUBOLARE
•	tavolo: dimensioni: 220 × 80 × 77.5 cm e
•	panca: 220 × 30 × 49 cm (L × l × a)
733760

per set

279.-
consegna incl.

PISCINA CON TUBI IN ACCIAIO 
•	rotonda
•	dimensioni: 366 × 76 cm
•	con pompa filtro RX 330
746349

al pezzo

99.99
​consegna incl.

FAST SET POOL
•	dimensioni: 366 × 91 cm
•	con pompa filtro 600 galloni
746350

PULITORE AUTO-
MATICO PER  
PISCINA
845013

al pezzo

129.-
consegna incl.​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

129.-
consegna incl.​

consegna incl.

Il marchio della gestione
forestale responsabile al pezzo

99.99
consegna  
incl.

BARBECUE  
A CARBONELLA
•	superficie di cottura: 53 × 41 cm
•	dimensioni da montata: 

 95,5 × 68 × 102 cm  
(l × p × a)

•	peso: 24 kg
725972

COCON  
GAZEBO DELUXE 
PIEGHEVOLE
3 × 3 m 
730687

al pezzo

199.-
consegna incl.

CUCINA DA  
ESTERNO «PAFOS»
•	sportelli con chiusura soft e 8 ruote 

(di cui 4 bloccabili)
•	elementi cucina flessibili
•	certificato RFA
•	dimensioni: 200 × 112 × 58 cm
745957

BARBECUE A GAS  
SAN FRANCISCO 3
•	3 bruciatori in acciaio inox regolabili  

in continuo, 3 × 2,25 kW per una cottura 
potente diretta e indiretta

•	griglia in acciaio inox con  
superficie comfort  
50,5 × 33 cm (l × a)

846036

al pezzo

169.-
​consegna  
incl.

al pezzo

2499.-
consegna incl.

GAZEBO  
«ODONATA»
dimensioni: 350 × 350 × 280 cm (L × l × a)
746243

al pezzo

299.-
consegna incl.

SET LOUNGE, 3 PEZZI
•	2 poltrone: dimensioni 55 × 55 × 84 cm (L × l × a),
•	tavolo: dimensioni: 112 × 62 × 74 cm (L × l × a),  

con piano di vetro di sicurezza e
•	4 cuscini imbottiti: dimensioni: 41,5 × 48 × 5 cm 

(L × l × a)
811941

per set

229.-
consegna incl.

TAVOLO IN GRANITO 
CON PANCA «GANDRIA»
•	rotondo
•	120 cm
746158

COCON SET 
LOUNGE «ASCONA»
dimensioni (l × a × p):  
divani: 175 × 78 × 70 cm, tavolo: 41 × 70 × 35 cm
735692

SET PISCINA PREMIUM
•	piscina con telaio in tubi di acciaio di alta qualità
•	con telo di copertura e base, impianto filtro  

e scaletta di sicurezza
•	457 cm Ø, altezza: 122 cm 
830731

SABBIERA CON TETTO
•	incluso pavimento piastrellato
•	per 100 kg di sabbia
•	altezza seduta: 17 cm
•	dimensioni da montata: 126 × 121 × 118 cm
•	con tetto regolabile in altezza e protezione UV
•	inclusa vaschetta amovibile
•	per bambini a partire dai 18 mesi
845501

CUCINA IN  
MINIATURA  
DA ESTERNO  
IN LEGNO
•	dimensioni: circa  

73 × 94,5–96 × 33 cm
•	a partire dai 3 anni
839195

al pezzo

299.-
consegna incl.

TOSAERBA A  
BATTERIA, 34 CM
•	consigliato per prati fino a 200 m2
•	contenitore di raccolta prato: 35 litri
•	regolazione altezza di taglio centralizzata:  

30-80 cm
832070

al pezzo

99.99
consegna incl.

per set

1399.-
​consegna incl.

al pezzo

699.-
consegna incl.

al pezzo

49.99
​consegna incl.​

5150



PER IL
FAI DA TE

TUTTO L’OCCORRENTE
ORDINA ONLINE  
ALTRI ARTICOLI  

PER IL FAI DA TE:
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GENERATORE DI CORRENTE SG3200
819058

47 kg

SALDATRICE  
INVERTER WSE1100
•	innovativa tecnologia a inverter per una  

migliore saldatura dei giunti
•	facile giunzione di acciaio, acciaio inox,  

metallo galvanizzato e materiali fusi
•	con raffreddamento e protezione anti  

surriscaldamento
•	la corrente di lavoro può essere regolata  

in modo continuo tra 20 e 160 ampere
•	peso ridotto: 7, 70 kg,  

ideale per l’uso mobile
•	L × l × a: 0.39 m × 0.23 m × 0.25 m
•	230 V/50 Hz
723540

TORNIO DM600VARIO
823961

SEGA  
CIRCOLARE DA BANCO
•	motore potente da 2000 W
•	le prolunghe del tavolo a sinistra  

e a destra aumentano la superficie di  
appoggio, anche per i pezzi più grandi

•	con telaio
•	max. altezza di taglio fino a 87 mm
•	lama HW con 254 mm Ø
•	regolazione dell’altezza  

e dell’inclinazione a mano
•	con protezione della lama,  

guida per tagli orizzontali  
e arresto longitudinale

844106

al pezzo

129.-
​con-
segna 
incl.​

MOTOCARRIOLA  
CINGOLATA DP5000
•	ideale per movimentare carichi fino  

a 500 kg
•	cassone ribaltabile con sistema idrauli-

co: dimensioni: 950 × 680 × 465 mm
•	meccanismo cingolato per una buona 

stabilità su base scivolosa,  
liscia e fangosa

850068

al pezzo

1799.-
​consegna incl.​

BETONIERA MIX65
•	fusto di miscelazione da 63 litri  

con una capacità di max. 55 kg  
e 27,5 giri/min

•	motore elettrico: 220 W
•	apertura del tamburo di 26 cm 

per uno svuotamento efficace
•	altezza di rotazione del  

tamburo di 62 cm per un  
comodo riempimento

•	di facile manutenzione,  
durevole  
e robusto

850083

al pezzo

239.-
​con-
segna 
incl.​

al pezzo

219.-
​consegna incl.​

al pezzo

99.99
​consegna incl.​

al pezzo

349.-
​consegna incl.​

VALIGETTA 
PORTA ATTREZZI
128 PEZZI
843340

per set

99.99
consegna incl.​

IDROPULITRICE 
KHD 4-1 
PATIO- 
DECK AS
821622

al pezzo

249.-
​consegna incl.​

CARRELLO  
DA OFFICINA 
RIFORNITO
825945

SCALA COMBINATA 
IN ALLUMINIO
850671

al pezzo

179.-
consegna  
incl.​

PURIFICATORE  
DELL’ARIA OFFICE BOSTON
•	potenza: 2 W
•	fonte di corrente tramite USB /  

connettore trasformatore 
•	filtro estraibile e lavabile
•	cattura sostanze sotto 2,5 µm
•	filtro HEPA 99,97% 
746402

al pezzo

49.99
​consegna incl.​

al pezzo

129.-
​consegna incl.​

5352



SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 
viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
© 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highlights
•  pernottamento su una moderna nave da crociera Costa  

con parco acquatico e scivoli
•  esplorare a fondo tutti e sei i luoghi del viaggio grazie a lunghi scali
• visita le città di Marsiglia, Barcellona e Cagliari

Costa Smeralda
Crociera

MEDITERRANEO 
OCCIDENTALE

8 giorni/7 notti, pensione completa,  
incl. servizio a bordo
Codice di viaggio: 9815568

* 8 giorni, cabina interna Classic, p. es. 07.11. – 14.11.25 

Highlights
•  goditi il «viaggio in mare più bello del mondo»
•  itinerario costiero completo della Norvegia con 34 porti,  

oltre 100 fiordi e 1000 cime
•  attraversa due volte il Circolo Polare Artico

Crociera e viaggio in città 
Nave Hurtigruten e hotel***

HURTIGRUTEN 
1899.-

per persona*

14 giorni da

14 giorni/13 notti, colazione e pensione completa, 
incl. volo
Codice di viaggio: 9815324

*  14 giorni, cabina interna, occupazione doppia, 10.12. – 23.12.25

incl. «pacchetto bevande Classic» e  
passaggio attraverso il Canale di Panama

vivi l’esperienza leggendaria 
«Ball Drop» a Times Square:  

Capodanno a New York

499.-
per persona*

8 giorni da

Occupazione di più 
letti durante le  

vacanze autunnali

incl. credito a bordo

Percorso postale 
in barca

Crociera e viaggio in città  
VASCO DA GAMA e hotel

CARAIBI E AMERICA 
CENTRALE 4999.-

per persona*

35 giorni da

Highlights
•  conosci la civiltà Maya in Messico, Honduras e Guatemala
• ammira la biodiversità nei parchi nazionali di Costa Rica e Panama
• scopri la bellissima città di Cartagena

35 giorni, mezza pensione e pensione completa,  
incl. volo
Codice di viaggio: 9815566
* 35 giorni, cabina interna, cat. 02, 17.11. – 21.12.25

Highlights
•  partecipa a una crociera nelle più belle isole  

dei Caraibi e scopri le splendide spiagge dall’acqua  
cristallina

•  goditi la vita a bordo: 10 bar, 14 ristoranti, una capsula panoramica
•  trascorri 6 notti indimenticabili nella città che non dorme mai

19 giorni, senza pasti e con pensione completa, incl. volo
Codice di viaggio: 9815821
* 19 giorni, cabina interna, 29.12.25 – 16.01.26

4199.-
per persona*

19 giorni da
Viaggio in città e crociera 
Odyssey of the Seas e hotel****

NEW YORK E CARAIBI

AL

VIAGGIA
IN NAVE

PREZZO
ALDI

Inserire il codice del voucher al momento della prenotazione su aldi-suisse-tours.ch 
nel campo dell’ultima fase di prenotazione (valido per tutti i viaggi appena prenotati 
dal 07.04. – 01.06.25. Valore minimo di prenotazione: CHF 1800.-, non cumulabile,  
riscattabile una sola volta per prenotazione, nessun pagamento in contanti o  
riscatto parziale possibile). Valido solo per le crociere (eccetto le crociere AIDA).

CODICE: 25CRUISE150

Buono DEL VALORE DI CHF 

150.-

AST_Flyer_KW16_2025_IT_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW16_2025_IT_V2_FINAL.indd   3 27.03.25   13:0727.03.25   13:07

TELA FOTOGRAFICA
•	Goditi le tue foto preferite ancora e ancora
•	Stampa su tela nitida
•	Nel formato 60 x 40 cm a soli CHF 28.99*; 80 x 60 cm CHF 38.99*.

TAZZE CON FOTO
•	Realizzate in ceramica di alta qualità
•	Classiche o con manico a forma di cuore
•	Motivo stampato su una sola parte o su tutta la tazza

FOTOLIBRO A4 STAMPA DIGITALE
•	Stampa digitale di alta qualità, con finitura lucida
•	Rilegatura con copertina rigida di lunga durata
•	Incl. 24-32 pagine, + CHF 3.99* per ogni 4 pagine in più

FOTOLIBRI CON CARTA FOTOGRAFICA
•	Risparmia il 20%¹ su fotolibri, con copertina morbida o rigida
•	Le tue foto saranno esposte su vera carta fotografica
•	Con rilegatura layflat per pagine piatte

*Offerta valida fino all'11 maggio 2025 sul fotolibro stampa digitale con copertina rigida in formato A4 da 24-32 pagine, sulla tela 40 x 30 cm, 60 x 40 cm, 80 x 60 cm, su tutti  
i fotolibri e sulle tazze classiche e a forma di cuore. Non valido per altre rilegature, tipi di carta e accessori. Tutti i prezzi sono in CHF, IVA inclusa, costi di spedizione esclusi.  
Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice nell'apposito spazio al carrello. Può essere riscattato una volta per utente, è possibile riscattare un codice per carrello  
e solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Colonia.

** Dopo la registrazione alla newsletter ALDI SUISSE PHOTO, sconto unico di CHF 10 su un ordine minimo di CHF 50. Tutti i prezzi sono comprensivi di IVA, spese di spedizione 
escluse. Con riserva di modifiche ed errori. Dopo aver inserito il codice del buono nel carrello, uno sconto di CHF 10 verrà applicato al valore della merce a partire da un valore 
d'ordinazione di CHF 50. I calendari fotografici, i fotolibri e le stampe fotografiche sono inclusi nel calcolo per raggiungere il valore minimo d'ordinazione. Non cumulabile con 
altre promozioni e solo fino a esaurimento scorte.

CREA  
PRODOTTI 

ORA

19.99*

-53%
40 x 30 cm 42.92

  

7.99*

-42%
al pezzo 13.99

  

7.99*

-20%
p. es. 10 x 10 cm 9.99

  

16.99*

-43%
24-32 Pagine 29.90

  

Risparmia ora con il
CODICE: MAMMACARA

Abbonati alla newsletter e  
risparmia ulteriori  CHF 10.- !**

Crea prodotti ora su aldi-suisse-foto.ch

LA MIGLIORE MAMMA DEL MONDO!

REGALI PERSONALIZZATI PER  

5554


